1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2017 года                                                                                             № 338
г.Тихорецк

О внесении изменения  в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 26 января 2017 года № 304

«Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной
собственности муниципального образования

Тихорецкий район на 2017 год»

 В целях уточнения перечня  муниципального имущества, включенного в
Программу приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район на 2017 год, и на основании

Устава муниципального образования Тихорецкий район, Положения о порядке
владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной
собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного
решением  Совета муниципального образования Тихорецкий район от
7 августа 2008 года № 60, протокол № 3,  Совет муниципального образования
Тихорецкий район р е ш и л:

  1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 26 января 2017 года № 304 «Об утверждении  Программы

приватизации объектов муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район на 2017 год» изменение, дополнив
пунктом 2 следующего содержания:

№
п/п

Наименование

объекта

Место расположение объекта/

характеристика

Общая
площадь,
кв.м.,/ год
выпуска

Способ
приватизации

«2. Нежилое
помещение

Краснодарский край,
Тихорецкий район, город
Тихорецк, улица
Красноармейская, 67/8

1889,0 аукцион»

 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы
муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,

2

использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                            Д.Н.Лоцманов